
KINO CiTY 
 p rogram  duben  2024 

 

 3/4  st 19.30 Matka v trapu KOMEDIE 
    ČR / 2024 / 95 min. / 12+ 

 4/4  čt 14:30 SENIOR KINO: Aristokratka ve varu KOMEDIE 

    ČR / 2024 / 99 min. / 70,- 

   19.30 Gabriela Soukalová: Pravda se pořád vyplatí  
    ČR / 2024 / 98 min. / 12+  

 5/4  pá 19.30 Sladký život  KOMEDIE 
    ČR / 2024 / 101 min. 

 6/4  so 17.00 Gump – jsme dvojka RODINNÝ 

    ČR / 2024 / 86 min. 

   19.30 Manželé Stodolovi DRAMA 

    ČR / 2024 / 107 min. / 15+ 

 7/4  ne 16.30 Kung Fu Panda 4 PRO DĚTI 

    USA / 2024 / 93 min. / dab.  

   19.00 Divadlo na plátně: Elegance molekuly   

    Přímý přenos divadelní hry Dejvického divadla / 350,- 

12/4  pá 19.30 Smršť  MYSTERIÓZNÍ 
    SK, ČR / 2024 / 121 min. 

14/4  ne 17.00 Krotitelé duchů: Říše ledu DOBRODRUŽNÝ 

    USA / 2024 / 110 min. / dab.  

   19.30 Sladký život  KOMEDIE 
    ČR / 2024 / 101 min. 

17/4  st 19.30 Matka v trapu KOMEDIE 
    ČR / 2024 / 95 min. / 12+ 

18/4  čt 17.00 KINO ČAS: Chlapec a volavka ANIMOVANÝ 

    JP / 2023 / 125 min. / dab. / 80,- 

   19.30 Smršť  MYSTERIÓZNÍ 
    SK, ČR / 2024 / 121 min. 

19/4  pá 17.00 Krotitelé duchů: Říše ledu DOBRODRUŽNÝ 

    USA / 2024 / 110 min. / dab.  

   19.30 Prázdniny s broučkem  KOMEDIE 
    ČR / 2024  

21/4  ne 17.00 Jak zachránit draka PRO DĚTI 

    ES / 2024 / 99 min. / dabing 

   19.30 Manželé Stodolovi DRAMA 

    ČR / 2024 / 107 min. / 15+ 

23/4  út  9.00 BABY KINO: Sladký život  KOMEDIE 
    ČR / 2024 / 101 min. 

24/4  st 17.00 Gump – jsme dvojka RODINNÝ 

    ČR / 2024 / 86 min.  

   19.30 FILMOVÝ KLUB: Hranice Evropy  DOKUMENT 

    ČR / 2024 / 98 min. 

25/4  čt 19.30 Rivalové  SPORTOVNÍ 
    USA / 2024 / 101 min. / tit. / 15+ 

28/4  ne 20.00 Sladký život  KOMEDIE 
    ČR / 2024 / 101 min. 

 1/5  st 17.00 Krotitelé duchů: Říše ledu DOBRODRUŽNÝ 

    USA / 2024 / 110 min. / dab.  

   19.30 Prázdniny s broučkem  KOMEDIE 
    ČR / 2024 

 

 

 

Pokladna: po, st 9 – 18.00 a út, čt 9 – 13.00 (a hodinu před filmem) 

Prodej vstupenek on-line: www.kinokurim.cz 
Změna programu vyhrazena 

Smršť 

Když krajem fouká halný vítr, 

roste počet nehod, sebevražd a 

trestných činů. Proč a kdo je 

jejich skutečným pachatelem? 

Nadčasový mýtus plný smrti, 

temnoty a osudovosti zasáhne 

manželský pár nečekaně během 

lázeňského pobytu, který má 

zmírnit partnerskou krizi.  

Elegance molekuly 
Přímý přenos z Dejvického divadla 

Hlavní roli v příběhu o geniálním 

českém vědci Antonínu Holém 

ztvárňuje Martin Myšička. V 

dalších rolích vystoupí Ivan 

Trojan, Veronika Khek Kubařová, 

Zdeňka Žádníková, Vladimír 

Polívka nebo Elizaveta 

Maximová.  

Krotitelé duchů: Říše ledu  

Rodina Spenglerových se vrací 

tam, kde to všechno začalo, tedy 

do legendární hasičské stanice v 

New Yorku, aby zde její členové 

spojili síly s původními Krotiteli 

duchů. Ti mezitím vybudovali 

přísně tajnou laboratoř, jejímž 

účelem je posunout chytání 

duchů na zcela novou úroveň… 

Jak zachránit draka 

Ve starověké Číně byli draci a 

lidé přáteli, ale lidská chamtivost 

ukončila jejich spojenectví a tato 

kouzelná stvoření se stala 

kořistí. Posledního z nich teď drží 

v zajetí krutý císař. Jednoho dne 

krmení drakovi přinese malá 

sirota jménem Ping a brzy se 

ukáže, že ona je tou vyvolenou, 

která jediná ho může zachránit. 

Prázdniny s broučkem 

Kdo by někdy nechtěl vyrazit na 

rodinou dovolenou krásným 

červeným karavanem po dědovi? 

Bára Poláková coby dobrodružná 

máma dvou dětí a nadšená food 

blogerka, řekne této výzvě ano. 

Její manžel, kterého si zahrál 

Lukáš Příkazký, dobrodružné 

nadšení ani trochu nesdílí… 

Hranice Evropy 

Úspěšná novinářka Saša Uhlová 

opouští svou rodinu a s miliony 

východoevropských pracovníků 

se stává levnou pracovní silou 

v západní Evropě. Zakouší tak 

na vlastní kůži osudy těch, 

jejichž práci potřebujeme a 

vytěžujeme. Jaká je reálná cena, 

kterou Evropa platí za špatně 

nastavenou pracovní migraci? 

http://www.kinokurim.cz/

